H7DC CITROEN BX CX (80 90)
P104 P204 P205
(0241235635 0241235668
0241235681

BOSCH
024223566

1
0 10 Ad 115,00 TRY HARİÇ 1.150,00 TRY

GTS 54R190 ( 5014 ) GATES
TRİGER KAYI�I ( 054R190 )
FIAT-SEAT

5014 0 5 Ad 185,00 TRY HARİÇ 925,00 TRY

TOPLA
M 0 20 500,00 TRY 3075.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.075,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.